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Rapporter och Meddelanden 
 

Kårstyrelsen 
Robin, vKO, KO, MF och SAm har varit på en inledande workshop med Angry Creative. Där 
diskuterades bland annat hemsidans viktigaste funktioner och prioriteringsordningen i 
utvecklingen. 

Kårstugan 
Arbetet fortgår med att hitta passande objekt för inköp av kårstuga.  

Presidiet 
Presidiet har inlett arbetet inför sökning av en “kanslist” genom att spalta upp vad det är som 
krävs av LinTek för att genomföra en sökning och anställning. I det närmaste ligger fokus på att 
färdigställa jobbannonsen och lägga upp denna via Arbetsförmedlingen och Blocket, samt dela 
denna i sociala medier. 
 
KO missade förra FuM på grund av Ledningsresan, en resa som universitetsledningen åker på 
för att få inspiration från olika verksamheter inför bland annat arbetet kring verksamhetsplanen 
som sker under våren. I år var resan en intern resa där ledningen besökte olika spännande 
miljöer som finns vid LiU. Resan hade ett starkt utbildningsfokus, samt fokus på pedagogik och 
didaktik. 
 
vKO har tillsammans med de andra kårernas vice kårordförande fått ge feedback på den senaste, 
och förhoppningsvis sista, versionen av Norrköpings kommuns studentstrategi. Det har även 
varit dialoglunch med politiker från Norrköpings kommun där man bland annat diskuterade 
bostäder, psykisk hälsa och studentstrategin.  
 

Ekonomi 
Nu har samtliga i kårledningen haft sina budgetsamtal och det som återstår i skrivande stund är 
frågor av större karaktär som exempelvis beror av när vi lyckas anställa kanslisten. Annars ska 
budgeten snart sammanställas och justeras efter önskat resultat.  
Den nya konsulten från KPMG har börjat introduceras i verksamheten. Som det ser ut just nu 
kan det vara bra om konsulten och kanslisten kan gå parallellt ungefär ett halvår tills bokslutet 
för 17/18 är klart.  

Bolag. 
Inget att rapportera. 

Utbildning 
Under utbildning så rapporterar kårstyrelsen LinTeks utbildningsrelaterade verksamhet som 
innefattar bland annat studeranderepresentation och utbildningsrådets verksamhet.  
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Utbildning 
Under den senaste tiden har UA med utvecklande av hanteringen av studeranderepresentanter 
på LinTek. Bland annat planeras det för en utvärdering hos studeranderepresentanterna samt en 
kampanj kring för nyrekrytering.  

Påverkansdagarna var den 5 – 6 mars där det delades ut kaffe i utbyte för åsikter från 
studenterna. Över 100 svar kom in och detta har mynnat ut i 10 frågor som UA ska kika lite 
extra på under våren. Förutom detta har kursutvärderingarna för HT2 lästs samt att en jury har 
satts ihop till priset Gyllene moroten. Intervjuer kommer att starta vecka 12. DOCK saknas det 
en ”icke-heltidare-i-LinTek”-person, om någon i FuM är intresserad av att vara med i juryn så 
bör man höra av sig till UAs snarast.  

UaU har varit på Campus Malmsten Furniture Studies, och har bland annat marknadsfört 
namnomröstningen för det nya kursutvärderingssystemet. Vinnaren i den tävlingen kommer att 
presenteras inom kort. Mattehjälpen har under den senaste tiden haft välbesökta Crash Courses 
och i övrigt arbetas det för fullt med att utveckla strukturen för Mattehjälpen.  

Gemenskap  
Under punkten gemenskap kommer kårstyrelsen redogöra för de aktiviteter och det arbete som 
sker under arbetsområdet ”Gemenskap”, så som studiesocialt arbete, informationsarbete och 
mottagningsarbete. 

Studiesocial verksamhet 
SA-M 
Kommer att presenteras muntligen under FuM-mötet 2018-03-20. 
 
SA-C 
Sedan senaste rapporten har SAc arbetat med kårledningsrekrytering och tillhörande pop up-
kontor, hållit i utbildningar i samband med mottagningen, träffat CMFS, arbetat för att 
förtydliga LinTek:s roll gentemot sektionerna samt adresserat problemet med salsbokningar. För 
att förtydliga så innebär arbetet med att förtydliga LinTek:s roll gentemot sektionerna att arbeta 
på ett inofficellt dokument som beskriver kårens struktur samt hur kåren kan hjälpa sektionerna, 
nämnda dokument kan även användas som underlag för utbildningen LinTek årligen håller för 
sektionerna. Arbetet med salsbokningar handlar om att ta fram en strategi eftersom nuvarande 
system inte fungerar optimalt, exempelvis finns det föreningsaktiva studenter som missbrukar 
sina bokningsrättigheter för salar. I termer av framtida arbete kan rapporteras att LIKA 
utskottet bland annat kommer att mer aktivt kolla på hur LinTek tillämpar inkludering i 
verksamheten. Den närmsta tiden för SAc innehåller en del event tillsammans med EventU, där 
det absolut närmaste är kåraktivas påskmiddag respektive cykelfest. Förutom evenemang 
kommer mycket av SAc:s framtida fokus att ligga på att fortsätta ta fram strategin för bokning 
av salar samt dokumentet beskrivande hur kåren kan hjälpa sektionerna. .  
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Marknadsföring  
Under den senaste tiden har MF arbetat med bland annat kårrekrteringen, FuM-kampanjen, 
fadderisthoodies, haft intervju med kandidater för hennes MafU, varit på Reftec och haft 
Teambuilding. Den närmsta tiden kommer MF arbeta mer med FuM-kampanjen, förbereda 
andra framtida rekryteringskampanjer samt beställa profilkläder för den nya kårledningen. 

Framtid 
Under punkten Framtiden kommer Kårstyrelsen redogöra för de aktiviteter och det arbete som 
sker under arbetsområdet ”Framtiden”, så som det kontinuerliga näringslivsarbetet och LinTeks 
arbetsmarknadsdagar (LARM). 

LARM 
Sedan senaste FuM har det arbetats med efterarbete efter LARM, dels handlar det om skicka 
och te emot fakturor samt påbörja nästa års budgetarbete.  

LinTeks Näringsliv 
Sedan senaste FuM har Start-up-dagarna varit med bland annat 6 föreläsningar i både Linköping 
och Norrköping. Dagarna verkar vara uppskattade bland de besökande företagen.  

2 nya event planeras i Norrköping, bland annat en flipperspelskväll tillsammans med 
Norrköping Science Park, Demola, de tre kårerna och Norrköpings kommun kommer att delta 
med målet att locka både studenter och företagsrepresentanter till en mer avslappnad 
mingelkväll. Det andra eventet som planeras är en Inventeras mässa med sektioner, där 
sektionerna ställer ut för att knyta samarbeten till sektionerna samt att informera 
företagsrepresentanter om deras utbildningar. Det vill säga att företagen alltså är mässbesökarna 
till detta eventet.  
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Beslutsuppföljning 
 

Beslut   Beslutat  Genomfört  Kommentar  

Ta fram förslag på 
kårstuga  

2014-03-11  Pågående  Arbetet fortgår med att leta 
efter passande objekt.   

Redaktionella ändringar i 
styrdokument  

2013-03-07  

  

Pågående  

  

Redovisas kontinuerligt nedan.  

 

Redaktionella ändringar i styrdokument  

Inga redaktionella ändringar har gjorts sedan det senaste kårfullmäktigesammanträdet.  
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Rekryteringsuppföljning 
 

 

 

Notera att medlemsregistreringen öppnade 10/8 och Nolle-p började 15/8. 

Vi har i skrivande stund (2018-03-13 kl 12:00) 2432 medlemmar i LinTek. 

Detta kan jämföras med 2017-02-20 då LinTek hade 3161, 2016-02-22 då LinTek hade 3295 
medlemmar samt 2015-02-26 då LinTek hade 3843 medlemmar.  
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Kårordförande Elin Mattsson 
 
Valberedningen har valt att nominera Elin Mattsson till Kårordförande 18/19.  
 
Elin är 24 år och har pluggat på TBI sedan 2013. Sedan dess har hon hunnit vara 
engagerad i mycket. Inom TBI-sektionen har hon bl.a. i styrelsen som informationschef och 
suttit i Urfadderiet två gånger, först som Biljett och Spons och senaste året som Höfding. 
Hon har också suttit med i två utskott inom LinTek - eventutskottet och näringslivsutskottet - 
samtidigt som hon sitter i FuM.  
 
Elin har genom sina tidigare erfarenheter visat att hon är en bra ledare och att hon har ett 
stort driv för många olika frågor. Hon har också mycket insikt i LinTek som organisation 
vilket vi tror är viktigt för posten som Kårordförande. Därför står valberedningen bakom Elin 
Mattsson som Kårordförande 18/19.  



Vice Kårordförande Sebastian Carlshamre 
 
Valberedningen har valt att nominera Sebastian Carlshamre till Vice Kårordförande 18/19. 
 
Sebastian är 24 år och läser sitt tredje år på civilingenjörsprogrammet i Design och 
Produktutveckling. Sebastian är intresserad av ledarskap, friluftsliv och musik och har varit 
(och är) engagerad i Linköpings studentsångare, Baljan och nu senast som kassör/vice 
ordförande för Maskinteknologsektionen.  
 
I sitt tidigare arbete har Sebastian fått ta mycket ansvar och fått visa att han kan hantera det. 
När han tar beslut så är de alltid välgrundade, men han är samtidigt flexibel och jobbar för 
organisationens bästa. Han brinner för både ledarskap och LinTek och är inte rädd för att 
förändra till det bättre.  
 
Sebastian är den stabila punkt som behövs för presidiet och posten som vKO. Därför står 
LinTeks valberedning bakom Sebastian Carlshamre som Vice Kårordförande.  



Styrelseledamot Beatrice Partain 
 

Valberedningen har valt att nominera Beatrice Partain som styrelseledamot 18/19.  

Beatrice Partain är 24 år studerar Industriell Ekonomi med datateknisk inriktining. Beatrice 
är en ambitiös tjej med mycket erfarenhet och driv. Hon har varit engagerad i många saker 
inom studentlivet och främst har hon varit både informationsansvarig och projektledare för 
LARM. Från detta har hon fått riktigt bra erfarenhet av administration och ledarskap. 

Eftersom Beatrice har arbetat inom LinTek så har hon bra koll på LinTeks organisation och 
det arbetet som LinTek utför. Hennes två hjärtefrågor är hållbart engagemang och hur 
LinTek kan utveckla sitt varumärke mot såväl studenter som universitetet. Beatrice kommer 
kunna stå för en ordentlig struktur i arbetet och med sitt driv få saker gjorda. 

Med hennes erfarenhet, driv och sinne för utveckling tror vi att Beatrice blir en 
utomordentlig styrelseledamot. Därför står LinTeks valberedning bakom Beatrice Partain 
som styrelseledamot 18/19. 



Styrelseledamot Linus Eriksson 
 

Valberedningen har valt att nominera Linus Eriksson som styrelseledamot 18/19.  

Från Dalarna har vi Linus Eriksson som är 23 år gammal och studerar Teknisk Fysik och 
Elektroteknik. Linus är en driven och kunnig kille, som gillar att få saker gjort. Under sina år 
här på Universitetet har Linus varit engagerad på flera håll och kanter, bland annat som 
sponsansvarig i sektionens fadderi, koordinator inom LARM och aktiv inom 
Aktivitetsutskottet på sektionen.  

Linus har bra insikt i både LinTek som organisation samt styrelsearbete. För att öka sin 
förståelse för rollen ytterligare har han haft mycket kontakt med sittande på posten. Linus 
anser att kårstyrelsens viktigaste arbete är att uppehålla ett driv, se till att det finns en 
långsiktig plan och en välfungerande organisation. För sin egen räkning vill Linus känna att 
han gjort sitt yttersta för kåren samt dess dialog med ledningen.  

Förutom att ha det rätta drivet och erfarenheterna för denna post, har Linus också ett 
brinnande intresse för diskussion och samhällsfrågor. Med hans kunnighet, ambition och 
driv, tror vi att Linus blir en stark styrelseledamot. Därför står LinTeks valberedning bakom 
Linus Eriksson som styrelseledamot 18/19.  



Styrelseledamot Viktor Wingqvist 
 

Valberedningen har valt att nominera Viktor Wingqvist som styrelseledamot 18/19.  

VIktor är 23 år gammal, och kommer från Mariestad. Direkt efter gymnasiet började Viktor 
studera här på Linköpings Universitet, och han går nu sitt femte år på Teknisk Fysik och 
Elektroteknik. Inom Y-sektionen har Viktor varit engagerad i både Alumniutskottet, 
Valberedningen och Y-fadderiet.  

Viktor har visat stort intresse för LinTek som organisation, och har dessutom lagt ner mycket 
tid på att studera stadgar och styrdokument, möteshandlingar från styrelsemöten och FuM, 
samt uppdelningen av styrelse och ledning. Utöver detta har han haft goda diskussioner med 
både sittande ledamöter och tidigare ledamöter för att öka sitt perspektiv på posten, och 
kunna tillföra något till kårstyrelsen.  

Förutom att Viktor är en öppensinnad, pålitlig och driven kille, så har han också konkreta 
idéer på hur LinTek kan utvecklas. Ett exempel på detta är att han skulle välja driva IT-frågan 
framåt och undersöka möjligheterna om att starta upp ett IT- eller webbutskott inom LinTek.  

Tack vare hans genuina intresse för kåren, hans strukturerade arbetssätt och hans tydliga 
visioner, så tror vi i Valberedningen starkt på Viktor som Styrelseledamot. Därför står Linteks 
Valberedning bakom Viktor Wingqvist som styrelseledamot 18/19. 

 



Styrelseledamot Jakob Steneteg 
 
Valberedningen har valt att nominera Jakob Steneteg som styrelseledamot 18/19. 

Jakob är 25 år gammal och studerar Teknisk Fysik och Elektroteknik med inriktning på 
material- och nanofysik. Jakobs engagemang inom LinTek som UAu 17/18 gör att han har 
väldigt bra insikt i LinTeks mål och ambitioner för framtiden. Efter att ha återgått till 
studierna känner han att det finns mycket mer att ge och han ser denna post som ett bra 
sätta att göra det på.  
 
Jakob anser själv att LinTek står inför många viktiga och strategiska frågor såsom hållbart 
engagemang och medlemsrekrytering. Eftersom Jakob har mycket bra idéer och 
erfarenheter av hur dessa  frågor kan lösas så anser vi att han skulle passa bra som 
styrelseledamot. Jakobs driv, engagemang och brinnande intresse för LinTek kommer kunna 
tillföra mycket till såväl kårstyrelsen som hela LinTek. 
 
Därför står LinTeks valberedning bakom Jakob Steneteg som styrelseledamot 18/19. 

 
 



CURRICULUM VITAE 

CURRICULUM VITAE – ELIN MATTSSON, STUDIEVÄGEN 5, 583 29 LINKÖPING, 076-840 49 51 

 

Elin Mattsson  

Personuppgifter 
Elin Mattsson 

1994-04-03 

Studievägen 5 LGH 1408 583 29 Linköping 

076-840 49 51 

elinmattssons@gmail.com 

Utbildning 
• Gymnasieutbildning inom naturvetenskap med inriktning 

räddning, Sandö Räddningsgymnasium 

 2010–2013 

• Civilingenjörsprogram inom kemisk biologi, Linköpings universitet  2013-pågående 

Arbetslivserfarenhet 
• Ungdomsjobbare inom landstinget, Sollefteå sjukhus 

Jag tog hand om varor och servade patienterna på avdelningen med 

mat, dryck och andra tillbehörigheter.  

 Sommaren 2010 

• Tidningsutdelare, Svensk Morgondistribution, Sollefteå 

Delade ut tidningar både via cykel och via bil. 

 Somrarna 2011–2013 

• Brevbärare, PostNord, Sollefteå  

Sorterade post och delade ut den via bil. Jag har även jobbat i 

företagscentret vilket betyder att jag var ansvarig för värdeposten och 

kundservicen.  

 Somrarna 2014–2017 

• Mentor i Allmän kemi 1 och 2, Linköpings universitet  

Handledde en klass i kurserna Allmän kemi 1 och 2 genom att hålla i 

åtta st lektioner. 

 2014 

Ideellt arbete 
• Ledamot i Ungdomsdelegationen, Sollefteå 

Jag fungerade som en länk mellan ungdomarna och kommunen i 

Sollefteå. Vi anordnade bland annat ungdomsdiscon och 

diskussionspass. 

2007–2010 

• Miljöombud, TBi-sektionen, Linköpings universitet  

Jag ansvarade för sektionens miljöarbete. 

Läsåret 2014/2015 

• Medlem i Eventutskottet, LinTek, Linköpings universitet 

I eventutskottet var jag med och anordnade diverse aktiviteter för 

kåraktiva inom LinTek. 

 Läsåret 2014/2015 
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• Biljett & Spons i Urfadderiet, mottagningskommittén för  

TBi-sektionen, Linköpings universitet 

Jag hade huvudansvaret för anmälningar och försäljning av biljetter till 

kommitténs arrangemang samt delansvarig för kommitténs 

näringslivskontakt. Utöver detta var jag med och planerade 

mottagningen och dess event tillsammans med resterande i kommittén.  

2015 

• Personalansvarig i Kalaskommittén, Linköpings universitet 

Som personalansvarig valde jag ut och arbetsledde cirka 170 st jobbare 

inför och under festen Kalasmottagningen som anordnades på SAAB 

arena i Linköping.  

2016 

• Informationschef i sektionsstyrelsen, TBi-sektionen, 

Linköpings universitet 

Jag ansvarade för all information till och från TBi-sektionen, bland annat 

var jag ansvarig för sektionens hemsida. Jag agerade även sekreterare 

under diverse möten. 

Läsåret 2016/2017 

• Fadderihöfvding i Urfadderiet, mottagningskommittén för 

TBi-sektionen, Linköpings universitet 

Jag arbetsledde mottagningskommittén inför och under mottagningen av 

de nya studenterna. Detta innebar bland annat att jag ansvarade för att 

planeringen fortskred och att agera mötesordförande under kommitténs 

möten. 

2017 

• Vice Ordförande i LinTek Näringsliv, LinTek, Linköpings universitet 

Jag är projektledare för utskottets tre temaveckor; Klimatveckan, Start–

up dagarna och Days of Diversity där företag bjuds in för att föreläsa om 

respektive veckas tema. 

2017-pågående 

• Kårfullmäktigeledamot, LinTek, Linköpings universitet 

Jag sitter nu som ledamot i studentkårens högst beslutande organ. 

2017-pågående 

Övrigt 
• Instruktör i HLR, hjärtstartare och luftvägsstopp.  2012 

• Innehar B-körkort. 

Språkkunskaper 
• Svenska, modersmål. 

• Engelska, goda kunskaper i både tal och skrift. 
 

 2012 

Referenser 
Lämnas på begäran. 
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Elin Mattsson 

1994-04-03 

Studievägen 5 LGH 1408 583 29 Linköping 

076-840 49 51 

elinmattssons@gmail.com 

 

Hej! 

Mitt namn är Elin Mattsson och jag söker posten som Kårordförande. Jag söker denna post för 

att jag är intresserad av kårens arbete då jag anser att kårens arbete är viktigt för studenterna. 

Jag söker även för att jag vill arbetsleda en grupp och samtidigt utveckla mig själv. Då jag går 

mitt femte år här på universitetet känner jag även att jag har fått den erfarenhet och kunskap 

som krävs för posten. 

Under mina år här på Linköpings universitet har jag engagerat mig i ett flertal olika utskott och 

kommittéer. Dessa engagemang har gett mig erfarenhet och kunskap om hur organisationer 

inom studentlivet här på universitetet fungerar och arbetar. Nu på senare tid har jag fått god 

insikt hur kåren fungerar via mitt arbete som vice ordförande för LinTek Näringsliv samt som 

ledamot i kårfullmäktige. Dessa två engagemang har gett mig insikt i både kårledningen och 

kårstyrelsens arbete vilket har bidragit till mitt intresse av posten som Kårordförande. 

Engagemangen har även väckt mitt intresse till att engagera mig mer då jag känner att jag har 

utvecklats mot det bättre under varje engagemang samtidigt som jag har haft otroligt roligt på 

vägen. 

Under mitt år som Fadderihöfvding utvecklades mina ledaregenskaper och mitt intresse för 

arbetsledning ökade enormt mycket. Jag trivdes att vara personen med den övergripande 

kollen, att vara den som fick tusentals frågor, att hjälpa de andra i deras arbete och att vara den 

som planerade det långsiktiga arbetet. Efter mottagningen har jag läst flertalet kurser som 

innehöll ledarskap och därifrån känner jag att jag har lärt mig ännu mer inom området samt att 

jag vill arbeta inom det i framtiden. 

Jag brukar beskrivas som en positiv person som är professionell och strukturerad. Jag är driven 

i allt jag gör och jag är van vid att koordinera arbete. Ett exempel på det är då jag satt som 

Informationschef i sektionsstyrelsen samtidigt som jag hade posten som Fadderihöfvding. Den 

perioden krävde att jag var organiserad och kunde hantera många arbetsuppgifter samtidigt. 

Dessa poster krävde även att jag kunde agera professionellt eftersom jag representerade hela 

sektionen inför utomstående. 

Slutligen så hoppas jag att jag med mina erfarenheter och min kunskap kan, under ett år som 

Kårordförande, bidra till att skapa ett LinTek som utvecklas till det bättre. 

Må så gott! 

Med vänliga hälsningar, 

Elin Mattsson 



    CV 

 

Sebastian Carlshamre 

Kontakt 

Liu-ID: sebca571 

Tfn: 076-082 82 56 

Skogslyckegatan 25 

587 27 Linköping 

Pnr: 940401–2776 

 

Eftergymnasial utbildning 

15– Design och Produktutveckling, Linköpings universitet 

 Många projektkurser vilket medfört en vana av att jobba i grupp 

17 Praktisk projektledning, Stockholms universitet 

 Sommarkurs på distans 

14–15 Friluftsliv – Hantverk – Ledarskap, Sjöviks folkhögskola 

 Praktisk utbildning om traditionellt friluftsliv och grupprocesser 

 

Erfarenheter från studentlivet 

17– Vice ordförande tillika kassör för Maskinteknologsektionen 

  

16–17 Skattis för Maskinteknologsektionen 

  

16– Personal i Baljan 

  

15– Linköpings studentsångare 

  

 

Övriga erfarenheter 

16 Vikarierande undersköterska 

 Omhändertagande av vårdtagare vid demensboende 

14–15 Sommarjobb vid Pilgrimscentrum i Skara stift, två år 

  

13–15 Sekreterare vid årsmötet för Svenska Kyrkans Unga på riks- och 

distriktsnivå, tre år 

  

13–14 Barn- och ungdomsledare i Skara pastorat 

 Ansvarig för bl.a. verksamheten i ungdomsgruppen 

10–14 Konfirmationsledare i Skara pastorat 

  

 

Intressen 

Ledarskap Läsa 

Musik Friluftsliv 

 

Favoritord just nu 

Förankring Proaktivitet 

Återkoppling Planering 

 

Referens 

Sara Narbrink 

narbrinksara@gmail.com 

 



Personligt brev 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sebastian Carlshamre 

Kontakt 

Liu-ID: sebca571 

Tfn: 076-082 82 56 

Skogslyckegatan 25 

587 27 Linköping 

Pnr: 940401–2776 

 

Intressen 

Ledarskap Läsa 

Musik Friluftsliv 

 

Referens 

Sara Narbrink 

narbrinksara@gmail.com 

 

SC 

Trygg, strukturerad, ansvarsfull. I alla fall om man frågar andra. Frågar man mig 

skulle jag säga att jag är en person som är positiv, driven och som brinner för, 

bland annat, allt som har med ledarskap och gruppdynamiska processer att 

göra. 

Som vice ordförande i M-sektionen under det senaste året har jag lärt mig mer 

än jag kunnat föreställa mig. Det har varit ett privilegium att få vara delaktig i 

alla tankar och beslut i gruppen; likaså att från första parkett få observera och 

söka förstå både gruppens och min ordförandes tolkning av vad arbetet 

innebär. Jag har fått tillfälle att reflektera över hur jag skulle vara i en ledarroll 

och vill gärna vidareutveckla det och samtidigt ge tillbaka något till 

studentverksamheten vid LiU. Som kassör har jag fått en grundläggande 

ekonomisk kunskap som också kan vara en fördel för en ordförande. Mitt 

tidigare deltagande och medverkande i Svenska Kyrkans Unga, en organisation 

som ser det som en av sina uppgifter att lära ungdomar om demokrati och 

demokratiska processer, har gett mig erfarenheter och kunskap från en annan 

ideell verksamhet som jag också tror kan komma till nytta. 

Så, varför vill jag vara kårordförande? Jag ser det som en fantastisk möjlighet 

att utvecklas vidare. Jag har efter ett år i M-sektionen fått en del insyn i det 

arbete LinTek gör, och med det har suget efter att få vara med och bidra blivit 

minst sagt stort. Det skulle vara så häftigt! För LinTeks del tror jag att jag med 

mina tidigare erfarenheter, både inom sektionen och med det jag gjort innan 

universitetstiden, kan tillföra ett tankesätt som skulle gynna vidareutvecklingen 

av verksamheten. 

 

Vänliga hälsningar, 

Sebastian 

Favoritord just nu 

Förankring Proaktivitet 

Återkoppling Planering 

 



 

   

Beatrice Partain 
beatrice.partain@gmail.com | +46 767 65 61 01 

UTBILDNING 

Linköpings universitet  2013 – 
Industriell Ekonomi – Datateknisk inriktning + Masterinriktning Strategi & Styrning 

• GPA: 4.89 [5.0] 
• Beräknad examen: Juni 2019 

University of Limerick  Vårterminen 2016 
Utbytestermin med fokus på mjukvarutestning, projektledning och kandidatarbete inom 
webprogrammering 

• GPA: A1 [A1] 

Queensland University of Technology Höstterminen 2015 
Utbytestermin med fokus på databashantering och marknadsföring 

• GPA: 6.75 [7.0] 

Katedralskolan 2009 – 2012 
Naturvetenskapligt gymnasieprogram med musikprofil 

ARBETSLIVSERFARENHET 

LARM – LinTeks arbetsmarknadsdagar 2017 -  
Projektledare LARM2018 

• Ansvarig för budget, rekrytering och ledarskap för projektet i stort 
• Arbetsledning av en projektgrupp om 37 personer, inklusive deras personliga 

utveckling 

• Ansvarig för projektets ekonomiska och övriga mål mot LinTeks Kårstyrelse, 
inklusive utvärdering och uppföljning 

Ericsson  Juni-Augusti 2016  
Researcher 

• Utvecklade ett testsystem för ”embedded computers” vilka kommunicerade via 
kort-distans radio. 

• Skapade en bas varpå framtida tester kommer att byggas, inklusive infrastruktur 
för kommunikation med multipla datorer och en första uppsättning testfall. 

• Arbetade med Python i ett Eclipse-ramverk. 

Linköpings universitet, Matematiska Institutionen Höstterminen 2014 och 2016  
Handledare – Matematisk grundkurs 

• Ansvarig för en klass bestående av 32 studenter per år 
• Planerade och genomförde lektioner samt rättade hemuppgifter 
• Uppnådde ett resultat över medel för min undervisningsgrupp 

Linköpings universitet, Tekniska Fakulteten  Höstterminen 2016 
Study Mentor 

• Ansvarig för att välkomna Masters-studenter inom industriell ekonomi till 
universitetet. 



 

   

• Ansvarade för flera informationspass i syfte att introducera studenterna till alla 
aspekter av universitetslivet. 

• Kontaktperson vid frågor och funderingar. 

Korpen Östergötland  2013 –  
Zumbainstruktör 

• Koreograferar och håller pass med 5-40 deltagare 
• Del av Zumba Instructors’ Network för kontinuerlig personlig utbildning 

LEDARSKAP OCH ENGAGEMANG 

LARM – LinTeks arbetsmarknadsdagar 2016 - 2017 
Informationsansvarig LARM2017  

• Ansvarig för all information utskickad till deltagande företag och organisationer. 
• Planering, organisation och bemanning av två informationsdiskar, vilka riktar sig 

mot 160+ organisationer och upp till 9000 studenter den 14 februari 2017. 

• Ansvarig för två koordinatorer och sex informationsvärdar; ledarskap, support 
och assistans i deras arbete. 

Kungliga Ingenjörsakademien (IVA) 2016 - 2017 
IVAs Studentråd  

• En av tolv studenter från utvalda universitet i IVAs Studentråd. 
• Studentrådet syftar till att bidra med ett studentperspektiv inom akademien 

genom att delta på seminarier och arbeta tillsammans med IVA. 

• Under 2016-2017 arbetar Studentrådet med ett projekt som avser diskutera 
kopplingen mellan jämställdhetsarbete inom organisationer och hur attraktiva 
dessa är för studenter. 

Linköpings Studentspex 2013 – 2015 
Koreograf   

• Ansvarig för all koreografi i tre spexuppsättningar 
PR   

• Ansvarig för alla biljett-relaterade uppgifter under uppsättningen 2015 
Eventplanering   

• Delansvarig för tre middagar och andra evenemang under uppsättningen 2014. 

TEKNISK OCH AKADEMISK KUNSKAP 

• Akademisk kunskap: Avancerad kunskap inom matematik, statistik, optimering 
och reglerteknik. 

• Programmering: Mycket bekväm med användning av Java, SQL and MATLAB. 
Bekväm med användning av C++ and Ada. 

• Microsoft Office Suite: Mycket bekväm med användning av Microsoft Word, 
PowerPoint och Excel. Bekväm med användning av Microsoft Project och 
Publisher. 

PERSONLIGT 

• Språk: Svenska (flytande), Engelska (flytande) 
• Körkort: Har haft B-körkort sedan 2012-05-30 

 
Referenser finns tillgängliga på begäran. 



 

   

Till de det berör, 
 
Jag skriver till er gällande engagemanget som ledamot i LinTeks Kårstyrelse läsåret 
2018/2019. Jag har varit engagerad i LinTek de senaste två läsåren inom LARM; först 
som Informationsansvarig och numera på heltid som Projektledare. Under min tid i 
organisationen har jag på nära håll fått erfara vikten av en välfungerande Kårstyrelse, 
och jag tror att jag har verktygen för att bidra till att en sådan finns under 
nästkommande läsår. 
 
Som person tycker jag att administration och ledarskap är bland det roligaste som finns, 
något jag fått utveckla och bekräfta under min tid som Projektledare för LARM. Dessa är 
egenskapen jag tror är viktiga för Kårstyrelsen i sin funktion som arbetsledare för 
Kårordförande och Vice Kårordförande, som är i stort behov av stabilitet för att effektivt 
kunna bedriva sin egen arbetsledning av resterande Kårledning. Jag tror också att nästa 
års Kårstyrelse bör ha ett fokus på att se över sin egen organisation, då den i dagsläget 
är strukturerad på ett sådant sätt att Presidiet behöver lägga mycket tid på att driva 
arbetet framåt. Genom att flytta den arbetsbördan till resterande Kårstyrelse och skapa 
en långsiktigt hållbar struktur för framtida arbete kan Presidiet fokusera mer av sin tid 
på sitt övriga arbete, såsom påverkansarbete mot universitet och kommuner och 
arbetsledning, vilket i slutändan bara kan gynna LinTeks medlemmar. 
 
Utöver ovanstående egenskaper kan jag bidra med ett nästintill oändligt driv och en 
organisationsförmåga utöver det vanliga. Två av mina största hjärtefrågor är hållbart 
engemang inom LinTek och hur LinTek kan utveckla sitt varumärke för att effektivare 
bedriva påverkansarbete mot universitetet genom ett större studentstöd, och det är 
frågor jag hoppas få arbeta med i större utsträckning under ett år i LinTeks Kårstyrelse. 
 
LinTek är en organisation jag brinner för och som betytt otroligt mycket för mig de 
senaste åren. Att få möjlighet att driva denna organisation vidare och skapa bestående 
förändringar vore det bästa möjliga sättet att engagera mig under mitt sista år vid 
universitet. 
 
Jag hoppas att jag får förtroendet att förvalta, utveckla och representera LinTeks arbete 
även nästkommande läsår. 

- Beatrice 
 

 



Linus Eriksson 
940414-8778 

Björnkärrsgatan 8 A.30, 584 36 Linköping 

linus.ca.eriksson@gmail.com 

GOAL WITH PROFESSIONAL LIFE 
I wish to work together with people to apply new and old technologies together to enhance the future. I 

believe that technology is a big part in how we improve the life of people, and that studies of it is of 

utmost importance. Therefore I am firm believer in the collaboration and cooperation of students. 

LARGEST MERITS 
● Experienced programmer with works in project groups as well as solo 

● Studying Applied Physics and Electrical engineering – Spanish with good results 

● Merited student from the science programme in High School 

● Stress-resistant and used to work around the clock 

● Determined, focused and quick-witted 

EDUCATION 

Applied Physics and Electrical engineering – Spanish, Linköpings University, 300p 2013-2019 
Applied Physics with Electrical Engineering. Master in Signal- and Image processing. 
Calculated graduation spring 2019 
 

Applied Physics and Electrical engineering, Universidad de Granada Sep 2015 – Jul 2016 
Did my third year in Spanish at the University of Granada where I achieved greater contact with and 
understanding for Europe and the world, as well as collected much experience with multi-cultural 
collaboration. 
 

Science programme, Soltorgsgymnasiet, Borlänge 2010-2013 
High-school education with focus on science and mathematics, which laid the foundation to my interest 
and skills. 
 

WORK EXPERIENCE 

Summer intern, Emerson Process Management, Linköping June-July 2017 
Developed software for visualization of tank-radar data using C#.NET. The work enhanced my 

programming skills as well as improved my ability to prioritize implementations.  

Holiday reliever, Stora Enso, Borlänge/Kvarnsveden summers 2015 and 2016 
I handled loading of Stora Enso’s products from their papermill in Kvarnsveden. The work gave me deep 

insight in industrial processing as well as improved my initiative and my ability to perform in groups. 

Tutor/supervisor, Linköpings universitet, Linköping Sep-Dec 2014, Sep-Nov 2016/2017 
Taught and discussed mathematics with students as well as corrected and graded their tasks. This gave 

me improved discipline and enhanced my social compatibility as well as my leadership. The task of 

keeping the students motivated through tough examination was an interesting and rewarding challenge.  



NONPROFITS 

Head of corporate relations, Y-fadderiet, Linköping Jan 2017 – Jun 2018 
Worked with company contacts for the reception of new students to the University of Linköping. My 

work included setting up collaborations with companies to incorporate them in the reception, letting the 

new students get a good first-contact with companies relevant to their education. This improved my 

social skills and gave me valuable insights in company/student’s relations. My work here also included 5 

intensive around-the clock weeks of acting out the reception, which required a lot of focus and stress 

resistance. 

Coordinator Business Relations, LARM Career Fair, Linköping Nov 2016 – Mar 2017 
Worked with company contacts leading up to and during the career fair LARM2017, the second largest 

career fair in Sweden. My tasks included selling the fair to companies and managing the contact with 

them leading up to the fair.  I was also responsible for the companies’ personal hosts, which I trained 

and managed during their contact with the companies. My time with LARM gave me lots of experience 

with working in a project and developed both my stress resistance as well as my problem-solving skills. It 

also gave me lots of insights in the relation between companies and Engineering students. 

Committee member, Y-sections Activity Committee, Linköping May 2014 – Jun 2015 
As a member of the Activity Committee I arranged activities for the students and the Y-programme in 

Linköping. These ranged from textbook-yard sales to Christmas baking, Lasertag and theme-parties. 

From this I bring great social skills as well as experience in planning and executing tasks as a group. 

Workshopleader, eeStec, Linköping Apr 2014 
Led a workshop in robot programing for European students during an eeStec event hosted in Linköping. 

This improved my communication skills, especially in English, and bettered my leadership in order to 

successfully work together with a group diverse in both culture and field of study. 

SCHOLARSHIPS AND AWARDS 

Scholarship, Erik Johan Ljungbergs Utbildningsfond, Borlänge Jun 2013 
Awarded a scholarship for my good study results and my work for a good spirit at the school. The 

scholarship aimed to motivate further studies in the technology and science fields. 

Student of the year, Teknikerjakten, Borlänge Jun 2013 
Received the award “student of the year” from Teknikerjakten for my high level of knowledge and my 

interest in technology and science and my contribution to a good spirit at the school. 

LANGUAGE- AND COMPUTER SKILLS 
Swedish - fluent in speech and writing (mother tongue) 
English - fluent in speech and writing (certified Cambridge English: Advanced (CAE)) 
Spanish – good skills (C2 according to CEFR) 
 
I have developed in .NET with C#, and in C/C++, HTML/CSS, Python, MATLAB, Java and machine-
code/assembler, with special proficiency in C#, C++ and Python. I have worked in Eclipse, CodeLite, 
Atom and Visual Studio. I have good skills in Microsoft Word, Microsoft Excel, Google Docs, Google Calc. 

REFERENCES 

References are provided on demand. 



Linus Eriksson  LinTek 
https://se.linkedin.com/in/linus-eriksson-liu  Kårstyrelseledamot 18/19 
Björnkärrsgatan 8 A.30  
584 36 Linköping 
linus.ca.eriksson@gmail.com 
 

Kårstyrelseledamot 
Jag tror att en väl fungerande studentkår är essentiell för en givande studietid. Därför vill jag arbeta för 

att LinTek ska kunna fortsätta sitt goda samarbete med Universitetet, övriga kårer och sektionerna. Jag 

vill kunna underlätta för medlemmarna att bidra till bättre utformade och mer givande kurser genom att 

ha en god organisation som bakom det. För att kunna driva och njuta av projekt, fester och event krävs 

en kår som kan samordna såväl resurser som människor och leverera det medlemmarna vill ha. På grund 

av detta vill jag som ledamot i Kårstyrelsen bidra till att LinTek har ett väl fungerande maskineri. 

För att fortsätta att bygga på kårens viktiga arbete vill jag i Kårstyrelsen bidra till ökad transparens för 

medlemmarna. I dagsläget är min uppfattning att medlemmarna, på grund av dålig insikt, inte är 

tillräckligt engagerade i vad kåren gör. Detta leder till en klyfta mellan medlemmarna och kåraktiva, 

vilket i sin tur kan minska engagemang då medlemmarna kan känna att representationen inte fungerar. 

Jag vill därför jobba i Kårstyrelsen för att synliggöra FuMs arbete och vikt. Detta hoppas jag får 

kårmedlemmarna att  bättre förstå och således engagers mer av kårens verksamhet. 

Som ledamot i Kårstyrelsen vill jag även verka för att synliggöra styrelsens arbete för medlemmarna, 

genom tydligare propagering av verksamheten samt större och öppnare möjligheter för medlemmarna 

att ha givande dialog med styrelsen. På samma sätt vill jag arbeta med Kårledningen för att kunna se till 

att öka deras tillgänglighet för medlemmarna så att de enkelt kan ta till sig och nyttja dem. 

Under ett år i Kårstyrelsen vill jag även sträva efter att utveckla relationerna Sektion/Kår, på ett sådant 

sätt att sektionerna kan känna ökad nytta av Kåren.  Jag vill verka för att Kåren ska synliggöra sin 

verksamhet och vad de gör för sektionerna ännu mer för kårmedlemmarna. Därför tror jag på tidigare 

och utökad kontakt med kåren för sektionsmedlemmar och aktiva. 

Mina arbeten i projekt via YF, LARM och Hoben samt min tid som styrelseledamot i MUF har gett mig 

goda erfarenheter i både styrelsearbete samt kårens struktur och arbete. Engagemangen har gett mig 

stor social kompetens och driv vilket är egenskaper jag tror gör mig lämplig som Kårstyrelseledamot, där 

de tillsammans med min förmåga att arbeta väl i grupp och hantera flera uppgifter samtidigt kan 

appliceras för att på ett gott sätt driva kåren framåt.  

På fritiden brinner jag för diskussion och samhällsfrågor. Jag debaterar gärna allehanda ämnen för att 

både ge mig och motparterna ökad förståelse. Därför spenderas mycket tid pratandes med vänner, men 

även på läsning om historia, teknik och aktuella samhällsfrågor, för att bättre förstå omvärlden. 

Jag vill verka för en kår där medlemmarna känner att de har god insikt i arbetet, där FuM känner att 

Kårstyrelsen arbetar med dem och där Kårledningen kan räkna med stöd och tydlighet från Kårstyrelsen. 

Jag vill arbeta för en väl fungerande kår. 

Tack för att ni tar er tid med min ansökan. 

Med vänliga hälsningar, 

Linus Eriksson 

https://se.linkedin.com/in/linus-eriksson-liu
mailto:linus.ca.eriksson@gmail.com
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Viktor Wingqvist
CV

Adress: Alsättersgatan 7b, 58435 Linköping
Telefon: + 46 (0)765/540605

Mail: Vikjo174@student.liu.se

Född: 1994-11-05

UTBILDNING

Civilingenjör inom Teknisk Fysik och Elektroteknik 2013-2018
Linköpings universitet, Linköping

• P̊ag̊aende utbildning, sista året, med masterprofilen ”Kommunikation”

Naturvetenskapsprogrammet 2010-2013
Vadsbogymnasiet, Mariestad

• Utökad studieplan med dubbel profilinriktning: ”Matematik och Datorvetenskap” samt ”Naturveten-
skap”

• Slutbetyg: 19,8 av 20,0 (exkl. meritpoäng)

RELEVANTA ERFARENHETER

Y-sektionen - Fadderansvarig samt vice Fadderikommendör yfadderiet.se 2017
Linköping, Sverige

Ideellt arbete i Y-Fadderiet under ett, i skrivandets stund, p̊ag̊aende verksamhets̊ar samt en termins

förberedande arbete inför verksamhets̊aret 17/18. Huvuduppdraget var att, tillsammans med resten av

fadderiet, planera och genomföra Y-sektionens del i mottagningen av de nya studenterna till Linköpings

universitet 2017.

Studentbostäder - Boendevärd studentbostader.se 2016-2017
Linköping, Sverige

Timanställd under drygt ett år med boendevärdsansvar för ett antal adresser i Ryd.

Y-sektionen - Utskottsmedlem i Alumniutskottet AlumnY ysektionen.se 2016-2017
Linköping, Sverige

Ideellt arbete under andra halvan av verksamhets̊aret 15/16 samt hela verksamhets̊aret 16/17. AlumnY

ansvarar för sektionens kontakt med alumner fr̊an Y genom att anordna pubar, mentorskapsprogram och

annat.
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Y-sektionen - Ledamot i valberedningen ysektionen.se 2015-2016
Linköping, Sverige

Förtroendevald ledamot i sektionens valberedning. Ideellt arbete under verksamhets̊aret 15/16. Uppdraget

var att ta fram kandidater till de förtroendeposter som tillsätts av sektionsmöte.

SISU Idrottsutbildarna - Instruktör sisuidrottsutbildarna.se 2012-2013
Mariestad, Sverige

Instruktör p̊a Sveriges Nationalarena för Vattenskidor, deltid under tv̊a somrar.

ÖVRIG KOMPETENS

Gediget intresse för programmering

Jag har jobbat mycket med Java, MATLAB, C++ och Common Lisp men har även erfarenheter av C,

JavaScript, C#, Assembler och Python. Tillämpningar som jag är orienterad inom p̊a delvis avancerad

hobbyniv̊a är webbsidor och webbsäkerhet, databaser (MySQL), Androidappar, nätverksstrafik över IP

samt 3D-grafik (OpenGL). Under en termin jobbade jag dessutom ideellt för organisationen Kodcentrum

med att inspirera och lära barn i mellanstadiet om programmering och digitalt skapande.

Cambridge English: Advanced (CAE) cambridgeenglish.org 2013

Certifikat i Cambridge English: Advanced.

Körkortsbehörigheten B 2012

Körkort för att köra personbilar och lätta lastbilar.

SPRÅK

Svenska (modersm̊al), Engelska (Professionell yrkeskunskap, C1), Franska (A1)

INTRESSEN OCH PERSONLIGHET

Jag ser mig själv som glad och väldigt social. Jag är enligt egen uppfattning ut̊atriktad, p̊alitlig och lojal.

Dessutom jag gillar att träffa nya människor. Vidare anser jag mig vara väldigt allmänbildad inom teknik och

samhälle samt en problemlösare som ofta blir mycket hängiven det jag h̊aller p̊a med. Jag är för närvarande

engagerad i Y-sektionen och har jobbat mycket för den organisationen som en fritidssyssla. När jag var yngre

tränade och tävlade jag i vattenskidor, och tog som bäst hem en silvermedalj i grenen hopp under Ungdoms-

och JuniorSM 2008. När jag är ledig nu för tiden träffar jag helst vänner och bekanta; oftast deltar vi i

sociala tillställningar i studentlivet. När jag f̊ar en stund över för n̊agot lugnare hemma brygger jag gärna

öl, lagar mat eller sitter med n̊agot programmeringsprojekt. Sällskapsspel är ocks̊a en vinnare. Det längsta

hobbyintresset jag haft är aktiehandel. Jag började när jag var runt 11-12 år och har inga planer p̊a att sluta.

Det är en trevlig hobby som, tvärt emot m̊anga andra jag haft, genererar lite sparpengar istället för att kosta.

Övriga egenskaper som jag tycker mig besitta är att jag är bra p̊a att skriva. Det är nämligen n̊agot jag

tycker om att göra, speciellt i LATEX.
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Valberedningen
LinTek, Linköping

8 mars 2018

Till alla berörda,

Jag måste säga att jag blev glad men lite överraskad över att bli nominerad till Styrelseledamot i LinTek. Det har lett till att
fånga mitt intresse för posten och här nedan är en sammanfattning av mina tankar kring det hela.

Jag har sedan jag blev meddelad nomineringen spenderat en stor del av min tid med att läsa på om organisationen LinTek
genom att studera stadgarna och styrdokument som är tillgängliga via hemsidan. Dessutom har jag studerat en hel del
möteshandlingar från dels styrelsemöten men också från FUM. Jag känner att jag fått en uppdaterad bild av rutiner och
vilken typ av frågor som styrelsen behandlar. Jag har också satt mig in i historien kring uppdelningen i styrelse och
ledningsgrupp som genomfördes för ett par år sedan.

Jag har utöver detta även intervjuat olika personer som nu jobbar eller tidigare jobbat i styrelsen för att få perspektiv från
förstahandsvittnen om rollen som en styrelseledamot har. Bland annat har jag förhört mig hos sittande kårordförande, en
sittande styrelseledamot och en föredetta vice kårordförande. Deras svar på mina frågor går delvis i linje med vad jag tänkt
mig (bl.a. gällande tidsåtgång) men jag fick också vissa insikter om hur arbetet bör utföras och lite om det praktiska. Detta
har bidragit till min övertygelse om att en styrelsepost är något för mig och jag tror jag skulle kunna bidra till styrelsen med
ett perspektiv som inte är begränsad av tidigare tunga uppdrag i organisationen, och jag tror det kan vara sunt.

Jag har tidigare jobbat en hel del i operativ ställning inom Y-sektionen (och hos arbetsgivare). Jag anser därigenom att jag
har väldigt god inblick i hur den typen av verksamhet planeras och genomförs. Och det är, enligt mig, vitalt för att kunna ta
en ledande post med fokus på långsiktiga och strategiska beslut i frågor som till viss del täcks det jag tidigare jobbat
praktiskt med. En annan fördel jag tycker mig besitta är att jag varit student här sedan 2013 och har flera års erfarenhet av
hur kåren och universitetet arbetat och utvecklats under den tiden.

LinTek är för mig den organisation som gör mycket av studentlivet möjligt. Det är den av LiU:s kårer som jobbar i särklass
mest och bäst med gemenskap genom att styra upp arrangemang som bl.a. München Hoben, LinTek och Fortes utedisco
och en mottagningsperiod som är utöver vad som erbjuds vid andra fakulteter och lärosäten. Detta är något jag tycker är
jätteviktigt och jag skulle gärna vilja vara en del av vidareutvecklingen av den typen av verksamhet, som är till fördel för alla
framtida studenter.

De två andra verksamhetsområden som LinTek jobbar inom, framtid och utbildning, är så klart också otroligt viktiga.
Arrangemang som LARM är till stor nytta för LiTH:s studenter eftersom det öppnar upp för kontakter med näringsliv och
andra arbetsgivare. Det är vad våra år här vid LiU siktar mot: att vi ska kunna ta kvalificerade jobb som är till glädje för oss
själva och som bidrar till välfärden i någon mening.

Något som jag är intresserad av att arbeta med i egenskap av styrelseledamot är hur IT-frågan i LinTek kan lösas. Det är
något jag hört om under lång tid som något som behöver lösas, och jag vet att det är på gång. Det skulle vara
jättespännande att exempelvis undersöka om det finns möjlighet att starta upp ett IT/webb-utskott inom LinTek som
dessutom kan vara till stöd för sektioner som har liknande verksamhet och behov.

Ett annat arbetsområde som ligger mig nära är hur mottagningsperioden genomförs och är upplagd. Det skulle vara väldigt
kul att få jobba med långsiktighet kring det rent allmänt men också mer specifikt att få bidra med input till de olika policyer
som behandlar spörsmålet.

Slutligen tycker jag det är viktigt med en öppenhet i alla typer av organisationer som jobbar för en exklusiv grupp
människors intressen. LinTek är till för dess medlemmar och det är väldigt viktigt att dessa känner att kåren jobbar för dem.
Speciellt sedan kårobligatoriet avskaffats och studentkårer som LinTek inte har samma självklara plats i universitetsvärlden.
Därför tycker jag att det är viktigt att jobba med transparens, men även med kontinuitet mellan verksamhetsåren då en stor
utmaning ligger i den höga omsättning av personal och engagerade som naturligt uppstår i en studentkår.

Jag är som ni kanske märker väldigt taggad på posten och jag ser fram emot att vidare utveckla mina tankar om
kandideringen till er i ett möte.

Ha det bra, så ses vi!

Viktor Wingqvist

Viktor Wingqvist
Alsättersgatan 7B – 58435 Linköping – Sverige

B vikjo174@student.liu.se
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Jakob Steneteg
CV

Utbildning
Fjärde året på programmet Civilingenjör - Teknisk fysik och elektroteknik vid Linköpings universitet.
Master inom teknisk fysik - material och nanofysik.

Naturvetenskap vid Sannarpsgymnasiet i Halmstad.

Erfarenheter
2017 Utbildningsansvarig för LinTek

Arbetade heltid för studentkåren med att ansvara för och leda utbildningsbevakningen vid
Tekniska högskolan vid Linköpings universitet.

2016-2017 Ordförande för Y-sektionens studienämnd
Har lett Y-sektionens studienämnd i dess uppdrag att bedriva studiebevakning åt sektionen.
Representerat sektionen i tillhörande programnämnd.

2016 Sommarjobbat på IFM
Gjorde förbättringar på en solsimulator som används av en forskningsgrupp på IFM. Gjorde
även mjukvara till solsimulatorn i Labview.

2015–2016 Kandidatledamot i Y-sektionens studienämnd
Planerade utvärderingsprocessen läsåret 15/16. Hanterade all kommunikation med Y-
sektionens klassrepresentanter, samt representerade dem i studienämnden.

2013–2018 Ledare på Campushallen
Är ledare i bordtennis på Campushallen i Linköping.

–2016 Jobbat på lantbruksfastighet
Har under sommrarna jobbat som "allt i allo" på en jordbruksfastighet i Småland. Under
2011-2013 var jag dock deltidsanställd under hela året.

2015 Företagsvärd Link-mässan
Var företagsvärd för företaget Alten på Link-mässan 2015.

2009–2013 Elitsatsning i bordtennis, Halmstad BTK, Halmstad
Under gymnasietiden, och två år därefter, gjorde jag en proffssatsning/elitsatsning på
bordtennis. Under år 2012 reste jag till Kina för att träna på elitnivå i 3 veckor.

2009–2013 Tränare i bordtennis, Halmstad BTK, Halmstad
Tränade ungdomar i bordtennis.
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Språk
Svenska Modersmål
Engelska Flytande

Programmeringskunskaper
C++ 8 hp kurs, Programmering och

datastrukturer.
Scheme 8 hp kurs, Programmering: Ab-

straktion och modellering.

Intressen
Sport Spelar bordtennis i division 2 och tränar när det finns tid. Kul att bryta av studierna

med lite sport.
Friluftsliv Härligt att komma ut i naturen!

Musik Allätare.
Jakt Tog möjligheten att ta jägarexamen i högstadiet och jagar gärna när det finns tid.

Referenser
Referenser kan ges efter förfrågan.
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Jakob Steneteg | Personligt brev
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LinTeks Valberedning 2018-03-08

Hej,

Mitt namn är Jakob Steneteg. Jag studerar i skrivande stund Civilingenjör - Teknisk fysik och
elektroteknik vid Linköpings universitet med inriktning mot Teknisk fysik - material och nanofysik.
Jag har nyligen avslutat ett år som utbildningsansvarig (UAu) i LinTek, ett år som jag ser tillbaka
på med stor stolthet och glädje! Efter att ha återgått till studierna har känslan av “det finns mer
att ge” infunnit sig. Därmed har jag valt att acceptera nomineringen till posten som ledamot i
LinTeks kårstyrelse.

LinTek som organisation har ett väldigt gott syfte, dvs att “främja medlemmarnas studier och vad
därmed äger sammanhang”, vilket för mig är väldigt inspirerande. LinTek bedriver en stor
verksamhet och drivs av ett enastående engagemang vilket inger en stor respekt och vördnad för
alla som lägger ner kropp och själ för att främja alla studenters tid här på LiU. Under mitt år som
utbildningsansvarig har jag fått nöjet att lära känna många av dessa engagerade studenter och lärt
mig otroligt mycket samt växt som person, men även fått en god kunskap och inblick i
organisationen i sin helhet.

LinTek står inför många viktiga och strategiska frågor. Däribland kårstugan, hållbart engagemang,
medlemsrekrytering, kommunikation och internationalisering för att nämna några. Jag ser många
områden där LinTek skulle kunna utvecklas men det största (och kanske viktigaste) är att LinTek
måste hitta ett sätt att förmedla ut till gemene student var kåren faktiskt gör. Detta är helt
essentiellt för LinTeks framtid då vi ser att dem mjuka värderingarna och en organisations syfte
spelar större och större roll hos oss studenter. I dessa och övriga frågor för LinTeks kårstyrelse så
tror jag att mina tidigare erfarenheter och erhållna kunskaper kan göra nytta. Jag hoppas även
kunna vara behjälplig och ett stöd för övriga inom organisationen.

Slutligen tycker att posten som ledamot i kårstyrelsen verkar verkar vara rolig och intressant. Därtill
ser jag fram emot att eventuellt få jobba med och lära känna alla andra aktiva studenter inom
LinTek!

Med vänliga hälsningar,

Jakob Steneteg
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